

แบบสรุปราคากลาง งานทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 250 เมตร หนา 0.05 เมตร  
พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : ซอยตะเคียนสูง หมู่ที่ 3 บ้านท่ายาง ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ : 11 เมษายน 2565

น้ำมัน 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	หินคลุก	ลบ.ม	300	399.19	119,757.00	1.3607	162,953.35	162,953.35
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม	75.00	529.16	39,687.00	1.3607	54,002.10	54,002.10
3	PRIME COAT	ตร.ม	1,500	27.34	41,010.00	1.3607	55,802.31	55,802.31
4	งานผิวทางแอสฟัลติก หนา 0.05 ม.	ตร.ม	1,500	220.30	330,450.00	1.3607	449,643.32	449,643.32
5	งานตีเส้นผิวจราจร THERMOPLASTIC	ตร.ม	75.00	288.00	21,600.00	1.3607	29,391.12	29,391.12
	PAINT							
รวมเป็นเงิน								751,792.19
ปรับเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง								751,500.00
ตัวอักษร (-เจ็ดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน-)								


Factor งานทาง = 1.3607  
เงินล่วงหน้าจ่าย = 0  
เงินประกันผลงาน = 0  
ดอกเบี้ยเงินกู้ = 5%  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม = 7%

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ  
( นายวสันต์ เชื้อนเชื้อ )

นายช่างโยธาชำนาญงานรักษาราชการแทน  
ผู้อำนวยการกองช่าง


ลงชื่อ  กรรมการฯ  
( นายสุชุม ทองกอก )  
ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

ลงชื่อ  กรรมการฯ  
( นางสาวกัญญารัตน์ โพธิ์เงิน )  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ  เห็นชอบ  
( นายพรศักดิ์ พรอริย์ )

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ รักษาราชการแทน  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก

ลงชื่อ  เห็นชอบ  
( นายกวี ชุ่มจันทร์ )  
รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก

ลงชื่อ  เห็นชอบ/อนุมัติ  
( นายณัฐพล อังกินันท์ )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก